
ByTTV 2005/2006

Mädchen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Prutting 18 15 3 0 141:78 +63 33:3
2 VfB Oberndorf e.V. 18 12 4 2 132:77 +55 28:8
3 TV Feldkirchen 1903 e.V. 18 10 4 4 124:91 +33 24:12
4 SV Teising 18 8 4 6 119:109 +10 20:16
5 TSV Ingolstadt-Unsernherrn 18 5 7 6 112:121 -9 17:19
6 SC Wörthsee 18 6 3 9 105:115 -10 15:21
7 SpVgg Riedlingen 18 5 3 10 95:119 -24 13:23
8 SV Ihrlerstein 1958 18 5 2 11 104:123 -19 12:24
9 TSV Schwabhausen 1929 18 4 2 12 83:126 -43 10:26

10 TSV Zorneding 1920 18 3 2 13 66:122 -56 8:28
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 10:00

14:30
14:30

SV Teising
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Zorneding 1920

SV Ihrlerstein 1958
SV Prutting
SV Ihrlerstein 1958

6:8
6:8
3:8

Sa. 24.09.2005 13:00
15:00

SV Ihrlerstein 1958
SV Teising

TSV Schwabhausen 1929
TV Feldkirchen 1903 e.V.

7:7
7:7

Sa. 01.10.2005 11:00
11:00
14:00
14:30

TV Feldkirchen 1903 e.V.
VfB Oberndorf e.V.
SpVgg Riedlingen
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

SV Prutting
TSV Schwabhausen 1929
TSV Schwabhausen 1929
SV Ihrlerstein 1958

3:8
8:2
8:4
8:6

Mo.03.10.2005 12:00
16:30

TSV Schwabhausen 1929
SC Wörthsee

TV Feldkirchen 1903 e.V.
TV Feldkirchen 1903 e.V.

0:8
6:8

Sa. 08.10.2005 10:30
11:00
11:00
15:00

SV Prutting
TSV Zorneding 1920
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Teising

SC Wörthsee
VfB Oberndorf e.V.
SV Ihrlerstein 1958
VfB Oberndorf e.V.

7:7
2:8
8:2
3:8

Sa. 15.10.2005 11:00
11:00
14:00

VfB Oberndorf e.V.
TSV Zorneding 1920
SpVgg Riedlingen

SC Wörthsee
SV Teising
SC Wörthsee

8:4
6:8
2:8

Sa. 22.10.2005 11:00
11:00
11:00
14:00
15:00
15:30

SV Ihrlerstein 1958
VfB Oberndorf e.V.
TSV Zorneding 1920
SpVgg Riedlingen
SV Teising
TSV Schwabhausen 1929

SC Wörthsee
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Prutting
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Prutting
SC Wörthsee

8:5
7:7
2:8
6:8
6:8
4:8

Sa. 29.10.2005 10:30
11:00
14:00
14:30

SV Prutting
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SpVgg Riedlingen
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV Schwabhausen 1929
TSV Zorneding 1920
VfB Oberndorf e.V.
SV Teising

8:0
8:4
3:8
7:7

Sa. 05.11.2005 10:00
11:00
14:00
16:30

TSV Schwabhausen 1929
SpVgg Riedlingen
VfB Oberndorf e.V.
SC Wörthsee

SV Teising
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Teising

8:3
8:4
8:1
8:4

Sa. 12.11.2005 11:00 TV Feldkirchen 1903 e.V. TSV Ingolstadt-Unsernherrn 7:7
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Mädchen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2005 10:00

10:30
13:00

TSV Schwabhausen 1929
SV Prutting
SV Ihrlerstein 1958

TSV Zorneding 1920
SpVgg Riedlingen
VfB Oberndorf e.V.

4:8
7:7
6:8

Do. 24.11.2005 18:00 SV Ihrlerstein 1958 SpVgg Riedlingen 6:8
Sa. 26.11.2005 10:00

10:30
13:00
16:30

TSV Schwabhausen 1929
SV Prutting
SC Wörthsee
SC Wörthsee

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
VfB Oberndorf e.V.
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Zorneding 1920

6:8
8:5
0:8
0:8

Sa. 03.12.2005 10:30
15:00

SV Prutting
SV Teising

SV Ihrlerstein 1958
SpVgg Riedlingen

8:4
8:0

Sa. 17.12.2005 10:00
14:30

TSV Zorneding 1920
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

SpVgg Riedlingen
TSV Zorneding 1920

8:0
7:7

Sa. 14.01.2006 11:00
14:00
14:30
15:00

VfB Oberndorf e.V.
SpVgg Riedlingen
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Teising

SV Prutting
SV Prutting
TSV Schwabhausen 1929
TSV Zorneding 1920

3:8
6:8
5:8
8:0

Sa. 21.01.2006 10:30
13:00
14:30

SV Prutting
SV Ihrlerstein 1958
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Teising
SC Wörthsee

8:3
5:8
8:6

Sa. 28.01.2006 10:30
14:00
14:30
15:00

SV Prutting
SpVgg Riedlingen
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Teising

TSV Zorneding 1920
SV Ihrlerstein 1958
TV Feldkirchen 1903 e.V.
TSV Schwabhausen 1929

8:2
8:4
5:8
8:5

Mo.30.01.2006 18:00 TSV Zorneding 1920 TSV Schwabhausen 1929 3:8
Sa. 04.02.2006 10:00

10:30
11:00
16:30

TSV Schwabhausen 1929
SV Prutting
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SC Wörthsee

SV Ihrlerstein 1958
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SpVgg Riedlingen
SpVgg Riedlingen

6:8
8:2
8:2
8:5

So. 05.02.2006 11:00 TV Feldkirchen 1903 e.V. SC Wörthsee 4:8
Sa. 11.02.2006 16:30 SC Wörthsee SV Ihrlerstein 1958 7:7
Sa. 18.02.2006 10:00 TSV Schwabhausen 1929 VfB Oberndorf e.V. 3:8
Sa. 25.02.2006 13:00

16:30
SV Ihrlerstein 1958
SC Wörthsee

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
VfB Oberndorf e.V.

6:8
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2006 11:00

15:00
15:00

VfB Oberndorf e.V.
SV Teising
TV Feldkirchen 1903 e.V.

SV Ihrlerstein 1958
SC Wörthsee
TSV Schwabhausen 1929

8:1
8:6
8:0

Sa. 11.03.2006 10:00
11:00
13:00

TSV Schwabhausen 1929
TSV Zorneding 1920
SV Ihrlerstein 1958

SpVgg Riedlingen
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Prutting

8:5
2:8
6:8

Sa. 18.03.2006 11:00
11:00
13:00
14:00
16:30

TSV Zorneding 1920
VfB Oberndorf e.V.
SV Ihrlerstein 1958
SpVgg Riedlingen
SC Wörthsee

SC Wörthsee
SV Teising
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Teising
TSV Schwabhausen 1929

3:8
8:5
4:8
5:8
7:7

Sa. 25.03.2006 10:30
13:00
14:30

SV Prutting
SV Ihrlerstein 1958
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

SV Teising
TSV Zorneding 1920
VfB Oberndorf e.V.

7:7
8:1
7:7

Sa. 01.04.2006 10:00
11:00
11:00
15:30
16:30

TSV Schwabhausen 1929
TV Feldkirchen 1903 e.V.
VfB Oberndorf e.V.
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SC Wörthsee

SV Prutting
SV Teising
SpVgg Riedlingen
SpVgg Riedlingen
SV Prutting

3:8
6:8
7:7
7:7
6:8

Sa. 08.04.2006 11:00
14:00

VfB Oberndorf e.V.
SpVgg Riedlingen

TSV Zorneding 1920
TSV Zorneding 1920

8:0
8:0

Sa. 22.04.2006 11:00
11:00
15:00

TSV Zorneding 1920
TV Feldkirchen 1903 e.V.
SV Teising

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
VfB Oberndorf e.V.
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

7:7
7:7
7:7
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